
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 
 

22.01.2019 Миколаїв № 30 
 

Про затвердження Положень 

з питань охорони праці 
 

Відповідно до абзацу восьмого частини першої статті 53 Закону України 

«Про освіту», статей 13, 14, 30 Закону України «Про охорону праці», з метою 

приведення нормативно-правових актів з питань охорони праці в МНУ імені 

В.О.Сухомлинського у відповідність до законодавства України та на виконання 

рішення вченої ради університету від 22.01.2019 року (протокол № 12) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити положення з питань охорони праці: 

1.1. Положення про службу охорони праці в МНУ імені 

В. О. Сухомлинського (додаток 1). 

1.2. Положення про систему управління охороною праці в МНУ імені 

В. О. Сухомлинського (додаток 2). 

1.3. Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності в МНУ імені В. О. Сухомлинського (додаток 3). 

1.4. Положення про порядок проведення навчання з питань охорони праці 

та безпеки життєдіяльності в МНУ імені В. О. Сухомлинського 

(додаток 4). 

1.5. Положення про адміністративно-громадський контроль за станом 

охорони праці в МНУ імені В. О. Сухомлинського (додаток 5). 

1.6. Положення про розробку інструкцій з охорони праці в МНУ імені 

В. О. Сухомлинського (додаток 6). 

2. Керівникам структурних підрозділів вжити заходів щодо ознайомлення 

працівниками вимог Положень та у своїй роботі керуватися ними. 

3. Контроль виконання наказу покласти на проректора з адміністративно-

господарчої роботи Даниленко В. Л. 
 

 

Ректор                    В. Д. Будак 

 

 

Проект наказу вносить: 

Начальник відділу охорони праці 

____________ О. П. Хмель 
 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор _____ А. В. Овчаренко  
Проректор з адміністративно-господарчої роботи 

__________ В. Л. Даниленко  



 

 

Учений секретар _________ І. В. Копитіна  

Юрисконсульт ________ Ю. Ю. Вітик  



 

 

 


